[image: ][image: ]НИЖНЕПОЙМЕНСКИЙ                                                   ВЕСТНИК

  № 32(503)
 от 29.08.2024 г.

(официальное издание администрации поселка Нижняя Пойма)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА НИЖНЯЯ ПОЙМА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.08.2024  года                        пгт. Нижняя Пойма                                № 132-р

Об отмене лота №1 аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности

В соответствии с п.4 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Устава поселка Нижняя Пойма;
1. Отменить лот №1 аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Россия Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Нижняя Пойма, мкр. «Звёздный», 4/30,  кадастровый  номер   24:28:3001023:774, площадь 99 кв.м., разрешенное использование: для строительства нежилого здания - гараж для грузового автотранспорта; категория земель: Земли населённых пунктов. Извещение № SBR012-2408270003.1
2. Разместить информацию об отмене аукциона на официальном сайте администрации поселка Нижняя Пойма и на официальном сайте https://utp.sberbank-ast.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка                                                                            В.А. Шорников

	1.

Адрес редакции-
издателя:
п.гт. Нижняя Пойма
ул.Дзержинского, 17
	E-mail:larisa.volkova.73@inbox.ru
	Номер газеты 32(503)
От 29.08.2024г.
	Бюллетень
распространяется
на безвозмездной
основе

	Главный редактор:
	подписан

	Л.А.Волкова
	к печати: в 10.00 час.

	Тел./факс:
	29.08.2024г

	8(39171) 33 3 35
	Тираж: 25экземпляров

1

image1.jpeg